2025年 3月 17日

報道関係者 各位

学校法人梅村学園中京大学

令和７年度 豊田市と中京大学との

小学校水泳指導事業に関する協定の締結について

中京大学と豊田市は、小学校の体育科における水泳授業において、相互の人的資源及び物的資源を活用

し、連携して指導を行うことにより、教育環境の向上及び人材の育成に寄与することを目的に協定を締

結します。

以下の詳細をご確認のうえ、ぜひ取材にお越しいただけますと幸いです。

○協定名

令和７年度 豊田市と中京大学との小学校水泳指導事業に関する協定書

○日 時

2025年 3月 24日（月）16：30～

○場 所

豊田市役所 南庁舎５階 ５３会議室

○出席者

・豊田市  市長 太田 稔彦（おおた としひこ）

・中京大学 学長 梅村 清英（うめむら きよひで）

○事業内容

・豊田市が実施している小学校の体育科における水泳授業において、中京大学の屋内プールを

利用し、小学校と中京大学が連携して水泳指導を行う。

・令和７年度は、伊保小学校と四郷小学校の２校で事業を実施する。

○取材について

当日の取材を希望する場合は、直接会場へお越しください。

○問合せ先

  中京大学社会連携部 （連絡先：052-835-7351）